

SOC Holding ApS

Hasserisvej 101 C, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 61 63 06

Årsrapport

25. juni - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Solveig Cramer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. juni - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOC Holding ApS Hasserisvej 101 C, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 61 63 06
	Stiftet: 25. juni 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 25. juni - 31. december
Direktion	Solveig Cramer
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	SC Holding Hasseris ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.600 Det ordinære resultat efter skat udgør 365.960. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/6 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-22.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	325.562
Andre finansielle indtægter	<u>79.907</u>
Resultat før skat	382.869
Skat af årets resultat	<u>-16.909</u>
Årets resultat	<u>365.960</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	110.600
Overføres til overført resultat	<u>255.360</u>
Disponeret i alt	<u>365.960</u>

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>375.562</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.562</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>375.562</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>7.989.353</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.989.353</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.989.353</u>
Aktiver i alt	<u>8.364.915</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	8.194.406
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>
Egenkapital i alt	<u>8.345.006</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	16.909
Anden gæld	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.909</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.909</u>
Passiver i alt	<u>8.364.915</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 7 tkr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
